[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

　　年　　月　　日

指定企業者指定申請書

　　塩竈市長　　　　殿

	申請者の
	住所
氏名　　　　　　　　　　印
法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
電話番号

　指定企業者の指定を受けたいので、塩竈市いきいき企業支援条例第4条第2項及び塩竈市いきいき企業支援条例施行規則第4条の規定により関係書類を添えて申請します。
　なお、本申請にあたり、市税の納付状況を公簿等により調査することに同意いたします。

記

	申請書に関する担当者
所属　　　　　　　　氏名
電話番号